
Universitetet i Bergen, Det medisinske fakultet   
Møte i studieledelsen   
Tid og sted: tirsdag 26. januar 2021 kl. 10.15 - 11.30, Zoom   
Til stede: Steinar Hunskår, Ørjan Leren, Harald Wiker, Anni Vedeler, Karen Marie Moland, Frøydis 
Kristine Bruvik, Inge Fristad, Arne Tjølsen, Lone Holst, Jutta Dierkes, Dagmar Bunæs, Anne Berit 
Guttormsen, Mette Vesterhus, Christoffer Velde, Martha Dahle (referent). 
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Godkjenning av innkalling og saksliste  
 
Ingen merknader. 
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Vurdering våren 2021, drøfting og retningslinjer 
 
Fakultetet ønsker å informere studentene så tidlig som mulig om hvordan eksamen 
skal avholdes våren 2021, og også sikre forutsigbarhet for administrativt og faglig 
ansatte.  
 
Skoleeksamener våren 2021 skal som hovedregel gjennomføres som enten 

skoleeksamen hjemme eller en annen hensiktsmessig digital vurderingsform som 

ikke krever fysisk oppmøte, for eksempel en mer tradisjonell hjemmeeksamen over 

flere dager. Her kan behovene variere mellom studieprogrammene. Vi vil ikke gå ut 

med noen generell avlysning av saleksamener, da UiB har gode rutiner for å avholde 

trygge eksamener med fysisk oppmøte. Pedagogikk og faglige hensyn skal veie tyngst 

i avgjørelsen. 

Studentene må få info om hva som er besluttet, med forbehold om at endring i 
smittesituasjonen kan føre til endringer kort tid før eksamen.  
 
Fakultetet vil sende ut et brev til instituttene og programutvalgene om vurdering 
våren 2021, med frist 15. mars for å melde til fakultetet hvilke eksamener som ikke 
skal endres til skoleeksamen hjemme. 
 
OSKE-eksamen i MED12 er i en litt spesiell situasjon og ønsker at fakultetet innen 
midten av semesteret har tatt en avgjørelse på om OSKE kan gjennomføres eller ikke. 
Dette vil bli fulgt opp fra fakultetets side. 
 
Utforming av gode eksamensoppgaver tilpasset eksamensformat vil være et aktuelt 
tema på programutvalgsseminaret som planlegges i mars.  
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Orienteringssaker:  

• Undervisningsregnskapet, status 
 
Fakultetet har fått inn ca 280 svar på undervisningsregnskapsundersøkelsen, og vil 
bruke februar på oppfølging og purring. Det er ikke realistisk å få 100% oppslutning, 
men vi setter oss som mål å øke svarprosenten. Vi vil også kvalitetssikre e-postlistene 
da flere melder å ikke ha fått undersøkelsen.   
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Eventuelt  

• Smittetall 2020, gjennomgang av tall meldt inn via UiBs skjema for 
innmelding av smitte. Vi har hatt veldig lite smitte i forhold til 
studentpopulasjon. Noen program vet at de har hatt smittetilfeller som ikke 
er meldt inn, reelle tall er derfor litt høyere.  

• Tidspunkt for vårens møter, innkallinger sendes ut denne uken.  

  
  
  
 


